PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 214/2021 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 74/2021 

SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS: Não 

DATA DA ABERTURA: 10 de dezembro de 2021 

HORÁRIO DE ABERTURA: às 09 horas 

ENDEREÇO DE ACESSO 

http://saobrasdosuacui.pregaonet.com.br 

VALOR GLOBAL ESTIMADO 

R$ 7.008,50 (sete mil, oito reais e cinquenta centavos) 

FORMA DE ADJUDICAÇÃO 

Por item 

MODO DE DISPUTA  

Aberto 

LANCES 

Os lances deverão respeitar o INTERVALO MÍNIMO de CINCO MINUTOS. 

EXIGÊNCIA DE AMOSTRAS 

Não 

PRAZO PARA ENVIO DAS PROPOSTAS FORMAIS 

Duas horas após a abertura do procedimento pelo pregoeiro

[...]

2.1 - A presente licitação tem como objeto a aquisição de toalha de papel interfolhado para 

atender às demandas das Secretarias Municipais e dos Órgãos Conveniados. 

III - DA DESPESA E DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS  

3.1 - A despesa com a execução do objeto desta licitação é estimada em R$ 7.008,50 (sete mil, 

oito reais e cinquenta centavos). 

3.2 - O valor máximo a ser pago a cada item está contido no Termo de Referência (ANEXO VI). 

3.3 - As despesas decorrentes deste certame correrão à conta da seguinte dotação, constante 

da Lei Orçamentária nº 1.297 de 24 de novembro de 2020: